Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de: 2022

Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado de Actividades

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Foncos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Diferencia por Tipo de Cambio a Favor

Total de ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsalescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

$4,071,622,286.21
$3,002,788,122.07
$0.00
$91,937,249.77
$603,583,672.41

$3,613,348,058.22
$2,649,300,814.62
$0.00
$76,841,780.00
$602,431,747.18

$296,390.493.28 $167,711,918.72
$76,922,748.68 $117,061,797.70
$0.00 $9.00
$4,521,818,869.76 $3,884,964,277.67

$4,521,818,869.76

$3,884,964,277.67

50.00 $0.00
$1,250,467,839.99 $394,908,580.57
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$1,250,467,839.99 $394,876,470.77
$0.00 $32,100.80
$9,843,908,995.96 $7,893,220,916.46
$4,384,148,423.06 $3,753,470,417.27
$2,963,651,041.67 $2,790,126,612.44
$349,597,425.86 $293,542,788.22
$1,070,899,955.53 $669,801,016.61

§1,223,451,095.38

$1,021,236,56C.3¢

$42,754,210.47 $33,340,00C.0C
$835,191,677.47 $692,405,01€.0C
$18,296,678.00 $18,514,382.0C
$206,044,331.68 $186,343,03¢.73
$0.00 5C.0C
$7,239,267.20 $5,959,46¢.72
$0.00 $C.0C
$113,924,930.56 $84,674,647.94
$0.00 $C.0C

$0.00 $.00

$0.00 $C.00

$0.00 $C.00

$0.00 $C.00
$94,316,842.44 $66,657,242.14
$83,124,949.10 $66,412,37€.34
$0.00 $C.00
$1,191,893.34 5244,864.80
$0.00 $0.00

$0.00 $C.00
$1,418,301,630.23 $571,828,599.49
$139,202,640.38 $141,696,122.40
$0.00 $0.00

$0.00 $C.00

$0.00 $0.00.

$0.00 $0.00
$1,279,098,989.85 $430,132,477.09]
$787,781,763.09 §117,672,148.98

$787,781,763.09
$7,907,999,754.20
$1,935,909,241.76

$117,672,14898
§5,530,864,969.27
$2,362,355,947.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus n
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Jefe de Unidad Departamentdl B.- Unidad de Cuenta Publica
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C. Gustavo Alfraﬁ;‘nnzilez Pacheco

Drector de Contabilidad
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